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         Ogólnopolski Tydzień Kariery, czyli OTK, to coroczne działanie mające na celu inspirowanie 
ogólnopolskich i lokalnych inicjatyw na rzecz rozwoju poradnictwa zawodowego - wspierania edukacji, 
zawodu, pracy i kariery. Tegoroczne działania realizowane były pod hasłem "Bądź architektem swojego 
szczęścia!". 

        Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie swoje działania skierował przede wszystkim do osób 
młodych, które stoją przed poważnymi decyzjami dotyczącymi swojej przyszłości zawodowej.  Podczas 
zorganizowanych warsztatów grupowych uczestnicy nabyli wiedzę 
 i umiejętności niezbędne w aktywnym poszukiwaniu pracy, ponadto dokonano analizy sytuacji 
panującej na lokalnym rynku pracy oraz przedstawiono formy wsparcia dla osób młodych 
proponowanych przez tut. Urząd Pracy. Zaprezentowano również możliwości związane z korzystaniem 
ze strony internetowej PUP Chrzanów. Największym zainteresowaniem cieszyły się tematy związane z 
bonami szkoleniowymi, stażami, a także z możliwością uzyskania środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej. 

         Kolejnym wydarzeniem w Tygodniu Kariery była konferencja „Bądź architektem swojej kariery 
zawodowej", którą zorganizowało Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie, 
natomiast partnerem był Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie. Jej głównym punktem było wręczenie 
nagród dla uczestników konkursu – uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  powiatu 
chrzanowskiego. Brali oni udział w kursie w formie e-learningu na platformie Moodle PCKU, składał się z 
4 bloków merytorycznych i trwał przez 4 tygodnie. Udział w szkoleniu miał na celu nauczyć młodych 
ludzi jak planować swoja karierę zawodową i przygotować się do wejścia na rynek pracy, pomógł 
dokonać diagnozy zasobów własnych oraz pokazał, że można bardziej efektywnie zarządzać własną 
karierą poprzez sporządzenie indywidualnego planu kariery zawodowej. Uczestnicy brali udział w 
quizach, forach dyskusyjnych oraz wykonali prezentacje swojej własnej ścieżki kariery zawodowej. Prace 
oceniane były przez jury w skład którego weszli prowadzący kurs oraz doradcy zawodowi z Powiatowego 
Urzędu Pracy Chrzanowie. Uczniowie wykazali się dużym zaangażowaniem i kreatywnością. Główną 
nagrodę Grand Prix ufundowaną przez Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie otrzymała uczennica II 
Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Chrzanowie Pani Dagmara Mysiura. 
Doskonale zaprezentowała swoje predyspozycje, przedstawiła swój cel zawodowy, ścieżkę kształcenia 
oraz wymieniła zagrożenia na rynku pracy. Przygotowała prezentacje multimedialną nt wybranego 
zawodu – dietetyka. Podsumowaniem konferencji były warsztaty zaproszonego gościa pana Radosława 
Świergosza na temat autoprezentacji. Uczniowie poznali tajniki autoprezentacji , dowiedzieli się jak 
stworzyć odpowiedni wizerunek własnej osoby, a także jak skutecznie przygotować się do rozmowy 
kwalifikacyjnej. Na zakończenie spotkania Dyrektor PCKU Pani Małgorzata Bigaj pożegnała wszystkich 
słowami „Idźcie w świat i dobrze się prezentujcie". 

         Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i uczestnikom udziału w kursie, życzymy spełnienia 
wszystkich młodzieńczych marzeń i wyboru takiej drogi zawodowej, która przyniesie satysfakcje i 
spełnienie zawodowe. 
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